
 
 

Latvijas Motosporta federācijas 

Skijoringa komisijas sēdes protokols Nr.15 

 

2016.gada 20.janvāris 

Rīga, Dzērbenes 27 

 

Sēdes sākums: plkst.17:00 

 E-sēdi vada – Artis Rasmanis 

 E-sēdi protokolē – Kaspars Kuļikovs 

 

Sēdē piedalās (ar balsstiesībām): 

Artis Rasmanis + 

Edvīns Zālītis + 

      Andis Bikaunieks - 

Jānis Beikmanis + 

      Artūrs Brencis - 

      Raivis Zolmanis + 

 

Bez balstiesībām: 

Kaspars Kuļikovs, Intars Sabulis, Andris Kaive, Roberts Ķūrens, Kristaps Zariņš 

 

Darba kārtība: 

1. Tehniskie jautājumi pirms Latvijas čempionāta sacensībām  

2. Papildinājumu Dienas kārtībā 

 

1. Tehniskie jautājumi pirms Latvijas čempionāta sacensībām 

Tiek pārrunāti tehniskie jautājumi par pirmajām sacensībām Lēdmanē gan ar laika kontroles 

nodrošinātāju “Motorparku”, gan ar galveno tiesnesi Intaru Sabuli. 

Publicēt informāciju visiem dalībnikiem, ka katram sportistam (ekipāžai) tiks izdalīts tikai viens 

transponderis, neatkarīgi no tā, cik klasēs sportists pieteiksies. Sportistam (ekipāžai) jāuzliek 

transponderis tam motociklam ar kuru tiks startēts braucienā. Līdz ar to transpondera 

piestiprināšana pie motocikla ir paša sportista atbildība, arī gadījumos, ja sportistam ir vairāki 

motocikli (katrai klasei savs motocikls). 

Uz vietas būs iespēja iegādāties speciālos stiprinājumus transponderiem, cena 5 eur.  



 2 

Transponderi jāpiestiprina motociklam “Ar kājām gaisā” uz augšu.  

Karogus nodrošinās galvenais tiesnesis. Rācijas nodrošinās hronometrāžas brigāde. 

 

Komisijas lēmums: Pieņemt zināšanai. 

 

Komisijas balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Artis Rasmanis X   

Edvīns Zālītis X   

Jānis Beikmanis X   

      Raivis Zolmanis X   

 

2. Papildinājumu Dienas kārtībā 

Komisijas vienojas papildināt Latvijas Junioru čempionātu ziemas motokrosā ar vēl vienu papildus 

klasi Q Juniori pēc LČMX noteikumiem.  

 

Komisijas lēmums: Papildināt Dienas kārtību ar Q Junioru klasi (kopējs brauciens ar Solo 

Junioriem un Kvadri junioru klasēm). 

 

Komisijas balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Artis Rasmanis X   

Edvīns Zālītis X   

Jānis Beikmanis X   

      Raivis Zolmanis X   

 

 

Sēdes beigas: 20.01.2016. plkst. 19:00 

 

Sēdes vadītājs: Artis Rasmanis 

 

Sēdes protokolētājs: Kaspars Kuļikovs            


